Promessa de Cessão Fiduciária e 3.9.1 da Alienação Fiduciária de Imóvel;  

(vi) Conceder prazo de 90 (noventa) dias para que seja realizado o repasse relativo à Venda 

da Unidade 702 do empreendimento Easy para Conta do Patrimônio Separado e;  

(vii) Ratificar as liberações no valor de R$ R$ 444.282,35 (quatrocentos e quarenta e quatro 

mil, duzentos e oitenta e dois reais e trinta e cinco centavos) para a Conta Escrow ocorrida em 29 

de janeiro de 2026 e no valor de R$ 883.255,35 (oitocentos e oitenta e três mil, duzentos e 

cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos) para a Conta Escrow, ocorrida em 05 de 

fevereiro de 2026 em caráter de exceção à cláusula 2.5.4 da CCB. 

As matérias acima indicadas deverão ser consideradas pelos Titulares dos CRI de forma 

independente no âmbito da Assembleia, de modo que a não deliberação ou a não aprovação a